PORTARIA TRT SGP Nº 016/2000

João Pessoa, 18 de fevereiro de 2000

.

            O SECRETÁRIO GERAL DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO

GPREX nº 332/98,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida de THALMA SAMPAIO DE LUCENA RIBEIRO e CLÓVIS

CAVALCANTI BORBA, Analistas Judiciários, Classe "C", Padrão 35 e DENISE ANDRADE

WORTMANN, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 25, à cidade de Taperoá-Pb, no dia 22.02

corrente, com retorno previsto para o mesmo dia.

            Os servidores irão realizar oitiva de testemunha arrolada na defesa do Processo TRT nº

12942/99, do qual compõem Comissão de Sindicância, na cidade acima citada.

            II - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária a cada um dos referidos servidores para

ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

MAURÍCIO FONSECA RIBEIRO JÚNIOR

Secretário Geral da Presidência Substituto